ESTADO DE MATO GROSSO
      Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia
           C N P J  Nº.   33.000.670/0001-67

Av. Padre S. Teixeira 02- Centro – CEP: 78.698-000
Fone: (66) 3401-7450   -   Fax (66) 3401-7678 – Email: pmpa.mt@bol.com.br / pmpa_mt@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATOS POR TEMPO DETEMINADO

OBJETO: Contrato de Pessoal por tempo determinado, mediante autorização governamental prevista na Lei
Municipal nº. 836/2017 de 20/01/2017, nos termos do artigo 37, inciso IX, da CF/88, Instrução Normativa nº
010/2010/UCI e Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: Município de Municipal de Pontal do Araguaia/MT, nome de fantasia Prefeitura Municipal de
Pontal do Araguaia - CNPJ: 33.000.670/0001-67:

CONTRATADOS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

Nº CONT CARGO VIGÊNCIA SALÁRIO R$ SERVIDOR

002/2017 Auxiliar de Consultório
Dentário

01/02 a
31/12/2017 937,00 Andreia Batista dos Santos

003/2017 Técnico (A) em
Enfermagem

01/02 a
31/12/2017 937,00 Cintia da Silva

004/2017 Técnico (A) em
Enfermagem

01/02 a
31/12/2017 937,00 Euzilene Lina da Silva

005/2017 Técnico (A) em
Enfermagem

01/02 a
31/12/2017 937,00 Celia Dias Trindade

006/2017 Enfermeiro (A) 01/02 a
31/12/2017 1.750,00 Janine Mariana Sampaio Silva

007/2017 Enfermeiro (A) 01/02 a
31/12/2017 1.750,00 Juliana Maria da Guia Silva

008/2017 Auxiliar de Consultório
Dentário

01/02 a
31/12/2017 937,00 Wclebia Figueiredo de Souza

GERSON ROSA DE MORAES
Prefeito Municipal